

Prisen går til en frivillig træner, holderleder mm.

Utrættelig energi, initiativrigdom og engagement

Vinderen offentliggøres ved DR's SPORT den 5. januar 2019

ÅRETS ENERGIBUNDT 2018

"Hovedpræmie på 75.000kr.

2. og 3. plads på 10.000kr."



Daniel Tribler Andersen

Bestyrelsen i Hørning Håndbold har valgt at indstille Daniel Tribler Andersen til denne fornemme pris.

Jeg indstiller min kandidat, fordi:

Han er noget helt specielt og et stort energibundt. Dåbsattesten siger, at han bare er 22 år, men han har allerede i 6 år gjort et kæmpe stykke arbejde og vist et enormt engagement i vores klub Hørning Håndbold på flere fronter. Daniel må betegnes som en ener og en der burde være alle klubber forundt, men som nok de færreste klubber har. Daniel startede som ung-/hjælpetræner i 2012. Han viste fra start, at han ville blive en kæmpe gevinst med hans fantastiske humør, evne til at møde børnene i øjenhøjde samt hans glæde ved at se spillerne udvikle sig og tage ansvar. Trænergerningen har siden udviklet sig fra 2. Holds træner til nu i år at være årgangsansvarlig for 2 U10 pige hold.

Daniel har ydermere været en man altid kunne spørge om hjælp. Skulle ens træningsmakker være forhindret, så har der altid været hjælp at hente fra Daniel, således at træningen kunne foregå optimalt.

Udover træner gerningen så har han gennem en del år lagt en kæmpe indsats i klubbens Pr-udvalg. Det være sig med opdatering af hjemmeside, formulering af tekster til avis el. brochurer, samt interviews med bl.a. kampens profiler

og trænerne, når vores 3. Divisions herre og damer spiller kamp. Ydermere finder han tid til at speake til alle vores 3. Divisions hjemmekampe og senest har han også fået en tjans i Skanderborg med at speake til deres Liga damers kampe. Han har et talent for dette – og fører tilskuerne igennem kampen på en skøn og overbevisende måde krydret med små kommentarer.



Utrolig nok så finder han også tid til at tage nogle af døm selv kampene, som dommer.

Det er ikke reglen men undtagelsen, hvis man kommer i hallen og ikke møder Daniel, da han udover de mange fantastiske ting han byder ind med i Hørning Håndbold, også er ansat af Hørning Idrætscenter.

Omkring Daniels personlighed, så er han meget umiddelbar. Han har ved flere lejligheder vist store jubel scener og begejstring, når en spiller lykkedes og får succes eller når en kamp er vundet. Daniel har en positiv afsmittende natur overfor både børn og voksne i vores klub med sit gode humør og enorme engagement.

Daniel fortjener at blive hyldet for den store arbejdsindsats og alt det gode han bidrager med i vores klub.

Hvordan bidrager han til et godt sammenhold?

Daniel taler godt med alle ung som ældre og er på den måde stærkt medvirkende til at bidrage til det gode sociale sammenhold i vores klub og er til glæde for alle. Han er altid ekstremt hjælpsom og bidrager, hvor han kan. Han hjælper til ved alle sociale arrangementer, håndboldskole m.m. og vil til enhver tid gøre sit for at alle har det godt og at alt forløber, som det skal. Blandt andet fik han i år på BGI-træningslejren hans U10 piger til at lave et fantastisk pauseshow, som de udførte i pausen på første turneringsdag for vores 3. divisionshold – og nej hvor pigerne nød det.